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TOP CHANNEL

LENDA: KERKESE PER INFORMACION

Rruga 17 Nentori™
Godina Nr. 20, Mézez Koder,
Kashar

Tiran&-Shqipéri
Tel: +35542253177
Fax +3554 2253178

BAZA LIGJORE: Referuar té drejtés ndérkombétare pér m‘;ﬁﬁ;ﬁmﬂ"ﬂw
informim si dhe Kushtetutés s¢ Republikés sé
Shqipérisé; Ligji Nr. 119/2014, daté 18.09.2014 “Pér té Drejtén e
Informimit pér Dokumentet Zyrtare”.

Né Top Channel do t€ trasmetohet njé dokumentar me fokus bashkité dhe
mundésité e tyre pér t& ndihmuar shtresat né n vojé: s $F5.852
fothe O 2024 2=
1. Sa &shté buxheti vjetor i bashkisé tuaj? Sa prej tij shpenzohet pér projekte
sociale? Ka ndodhur t& mbeten fonde pa u shfrytézuara? (Ju lutem t&€
dhénat pér 3 vitet e fundit)
2. Akeni aplikuar né institucionet qéndrore me projekte né thirrjet ¢ —
hapen? Sa aplikime keni paragitur? Sa her& bashkia juaj ka rezultuar
fituese? Kur nuk rezultoni fitues, cilat jané arsyet qé ju penalizojn&? (t&
dhénat né shifra 3 vitet e fundit)
3. Cili &shté projekti i fundit q& keni aplikuar? Si i hartoni projektet, a keni
ekip pune té posagém, t& trajnuar?

4.  Né zonén tuaj sa familje ka gé trajtohen me ndihmé ekonomike? Sa
0 familje kang persona qé trajtohen me kemp? Sa dhe si ju mund t’i
o\‘6 mbéshtesé bashkia juaj kéta persona?
. 5. Sa familje jané & pastreha n& bashkiné tuaj?

Ju falenderoj paraprakisht dhe mbetem né pritje t& pérgjigjes nga institucioni juaj.
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